海南师范大学2018-2019年新疆籍家庭经济困难学生专项资助公示

根据《关于做好2018-2019年内地高校新疆籍家庭经济困难学生资助经费拨付工作的函》（新教函[2019]974号）相关要求，经学生个人申请，学院审核和学生工作部审批，现将拟获得2018-2019年新疆籍家庭经济困难学生专项资助名单予以公示。公示时间为2020年6月2日―2020年6月6日。如有异议，请与学生工作部资助管理中心联系（第二办公楼305室），电话：65880476。

学生工作部                                                  2020年6月2日